רביעית, גם אם מדובר בעיכוב שאינו רב, עדיין מדובר בעיכוב שאינו נעוץ במבקש.

בנסיבות אלה, ניתן להקל תנאי מגבלות החירות, גם בשלב מתקדם זה, במיוחד כאשר מדובר במבקש שנטל אחריות.

החל מיום 3.6.22 יוסר האיזוק מעל המבקש.

החל מיום 3.6.22 יפתחו למבקש חלונות מידי יום בין השעות 09:00-13 בליווי מפקח.

להעביר לאיזוק ולצדדים.

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"ב, 01 יוני 2022, בהעדר הצדדים.